[image: http://kastor.reg-kursk.ru/upload/000/u12/7/3/166b42e4.png]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
  КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2023 г. № 19

О внесении изменений в решение Представительного Собрания  Касторенского района Курской области  от 28.11.2019 г. №75 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе  «Касторенский район» Курской области»

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Представительное Собрание Касторенского района Курской области  РЕШИЛО:

        1. Признать  часть 5 статьи 20 решения Представительного Собрания  Касторенского района Курской области  от 28.11.2019 г. №75 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе  «Касторенский район» Курской области» утратившей силу.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Касторенского района
Курской области                                                                            Н.Ю. Голубева
[bookmark: _GoBack]
image1.png